
ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 561 HEJPETR    MIROSLAV   93 MM MOTORS CB s.r.o./OLEŠNÍK     KAWASAKI 250 4T  35 33    68

      2.  96 FISCHER    MICHAL     99 K ŘESLICE                        KAWASAKI 250 4T  31 3 5    66

      3.  95 DOUBEK     PAVEL      97 KAMIKAZE RACI NG                 KAWASAKI 250 4T  30 31    61

      4.  41 PODROUŽEK  FILIP      99 PYŠELY                          HONDA 250 4T     29 30    59

      5.  61 DUBSKÝ     PETR       98 KAMIKAZE RACI NG                 KAWASAKI 250 4T  28 29    57

      6. 199 ANDRUSIV   MARTIN     94 VELKÝ RATMÍ ŘOV                  KTM 125          33  0    33

      7. 218 FALÁ Ř      PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T    27  0    27

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.4.2018  * 18:07:24 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX2+OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Josef PEKA Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

-------------------------------
Třída OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 317 H ŮLA       OP DOMINIK    96 ARRBO RACING TEAM MILEVSK O      YAMAHA 450       31 35    66

      2. 214 VESELÝ     OP ALBÍN      98 ACADEMY MX  RACING/BLATNÁ        KTM 450          30 33    63

      3.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   95 KAŠINA HORA                     KTM 250 2T        33 26    59

      4. 927 KOVA ŘÍK    OP DOMINIK    98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNICE       KTM 450          28 31    59

      5. 801 ŠT ĚPKA     OP JAKUB      93 STEPX RACING TEAM               SUZUKI 450       29 30    59

      6. 659 HERINK     OP OND ŘEJ     89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM        YAMAHA 45 0       26 28    54

      7. 412 BEJDA      OP VOJT ĚCH    90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU            HONDA 450        24 29    53

      8.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     83 MM MOTORS CB s.r.o./EVOCATI     SUZUKI 450       23 27    50

      9. 800 ČADEK      OP DAVID      80 STRAKONICE                      HONDA            35  0    35

     10. 333 DVO ŘÁK     OP MARTIN     81 MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM BROD        KAWASAKI 450     27  0    27

     11. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      86 MOTO TEAM EXCEL RACING          HONDA 450        25  0    25

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.4.2018  * 18:07:24 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX2+OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Josef PEKA Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

------------------------------------------- Start 1 4:38:01 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 561 HEJPETR    MIROSLAV   93 MM MOTORS CB s.r.o./OLEŠNÍK  KAWASAKI 250 4T   13  25:56.034             35

      2. 199 ANDRUSIV   MARTIN     94 VELKÝ RATMÍ ŘOV               KTM 125           13  26:05.903    :09.869  33

      3.  96 FISCHER    MICHAL     99 K ŘESLICE                     KAWASAKI 250 4T   13  26 :26.542    :30.508  31

      4.  95 DOUBEK     PAVEL      97 KAMIKAZE RACI NG              KAWASAKI 250 4T   12  24:37.124   - 1  LAP   30

      5.  41 PODROUŽEK  FILIP      99 PYŠELY                       HONDA 250 4T      12  24:55.091   - 1  LAP   29

      6.  61 DUBSKÝ     PETR       98 KAMIKAZE RACI NG              KAWASAKI 250 4T   12  25:08.632   - 1  LAP   28

      7. 218 FALÁ Ř      PETR       93 DVOREC                       SU ZUKI 250 4T     12  25:40.574   -1  LAP   27

  Neklasifikovaní:
          15 VRCHLAVSKÝ ALOIS      01 MS KLUKY/PROT IVÍN            HONDA 250 4T       4  08:45.672   - 9  LAPS  

  Nestartovali:
          56 MAXA       FILIP      00 PAMK KLATOVY                 KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  561  ... 54,138 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.411 st. č.:  199  v kole  7  rychlost:  56,638 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.4.2018  * 15:08:01 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX2+OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Josef PEKA Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

------------------------------------------- Start 1 4:38:01 
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID      80 STRAKONICE                   HONDA             13  24:33.518             35

      2.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   95 KAŠINA HORA                  KTM 250 2T        13  25:38.444  01:04.926  33

      3. 317 H ŮLA       OP DOMINIK    96 ARRBO RACING TEAM MILEVSK O   YAMAHA 450        13  25:53.887  01:20.369  31

      4. 214 VESELÝ     OP ALBÍN      98 ACADEMY MX  RACING/BLATNÁ     KTM 450           13  26:00.706  01:27.188  30

      5. 801 ŠT ĚPKA     OP JAKUB      93 STEPX RACING TEAM            SUZUKI 450        13  26:04.457  01:30.939  29

      6. 927 KOVA ŘÍK    OP DOMINIK    98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNICE    KTM 450           13  26:11.268  01:37.750  28

      7. 333 DVO ŘÁK     OP MARTIN     81 MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM BROD     KAWASAKI 450      12  24:49.471   -1   LAP   27

      8. 659 HERINK     OP OND ŘEJ     89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM     YAMAHA 450        12  24:56.313   -1  LAP   26

      9. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      86 MOTO TEAM EXCEL RACING       HONDA 450         12  25:03.446   -1  LAP   25

     10. 412 BEJDA      OP VOJT ĚCH    90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU         HONDA 450         12  25:07.034   -1  LAP   24

     11.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     83 MM MOTORS CB s.r.o./EVOCATI  SUZUKI 450         9  18:54.142   -4  LAPS  23

  Neklasifikovaní:
         393 TRNKA      OP VLADIMÍR   93 STRAKONICE                    HONDA 450          1  02:35.611  -12  LAPS  

  Nestartovali:
         183 KOLMAN     OP JAROSLAV   85 STRÁŽNÝ                      KAWASAKI 250 2T  

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 57,169 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.847 st. č.:  800  v kole  2  rychlost:  58,459 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.4.2018  * 15:08:01 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX2+OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Josef PEKA Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

---------------------------------------------------  Start 14:38:01 
Třída MX2+OPEN abs / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 800 ČADEK      OP DAVID      2 80 STRAKONICE                   HONDA             13  24:33.518             35

      2.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   2 95 KAŠINA HORA                  KTM 250 2T        13  25:38.444  01:04.926  33

      3. 317 H ŮLA       OP DOMINIK    2 96 ARRBO RACING TEAM MILEV SKO   YAMAHA 450        13  25:53.887  01:20.369  3 1

      4. 561 HEJPETR       MIROSLAV   1 93 MM MOTOR S CB s.r.o./OLEŠNÍK  KAWASAKI 250 4T   13  25:56.03 4  01:22.516  30

      5. 214 VESELÝ     OP ALBÍN      2 98 ACADEMY MX RACING/BLATNÁ     KTM 450           13  26:00.70 6  01:27.188  29

      6. 801 ŠT ĚPKA     OP JAKUB      2 93 STEPX RACING TEAM            SUZUKI 450        13  26:04.457  01:30.939  28

      7. 199 ANDRUSIV      MARTIN     1 94 VELKÝ RA TMÍŘOV               KTM 125           13  26:05.903  0 1:32.385  27

      8. 927 KOVA ŘÍK    OP DOMINIK    2 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNICE    KTM 450           13  26:11.268  01:37.750  26

      9.  96 FISCHER       MICHAL     1 99 K ŘESLICE                     KAWASAKI 250 4T   13  26 :26.542  01:53.024  25

     10.  95 DOUBEK        PAVEL      1 97 KAMIKAZE  RACING              KAWASAKI 250 4T   12  24:37.12 4   -1  LAP   24

     11. 333 DVO ŘÁK     OP MARTIN     2 81 MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM BROD     KAWASAKI 450      12  24:49.471   -1   LAP   23

     12.  41 PODROUŽEK     FILIP      1 99 PYŠELY                       HONDA 250 4T      12  24:55.09 1   -1  LAP   22

     13. 659 HERINK     OP OND ŘEJ     2 89 MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM     YAMAHA 450         12  24:56.313   -1  LAP   21

     14. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      2 86 MOTO TEA M EXCEL RACING       HONDA 450         12  25:03.44 6   -1  LAP   20

     15. 412 BEJDA      OP VOJT ĚCH    2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU         HONDA 450         12  25:07.034   -1  LAP   19

     16.  61 DUBSKÝ        PETR       1 98 KAMIKAZE  RACING              KAWASAKI 250 4T   12  25:08.63 2   -1  LAP   18

     17. 218 FALÁ Ř         PETR       1 93 DVOREC                       SUZUKI 250 4T     12  25:40.574   -1  LAP   17

     18.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     2 83 MM MOTOR S CB s.r.o./EVOCATI  SUZUKI 450         9  18:54.14 2   -4  LAPS  16

  Neklasifikovaní:
          15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS      1 01 MS KLUKY /PROTIVÍN            HONDA 250 4T       4  08:45.67 2   -9  LAPS  

         393 TRNKA      OP VLADIMÍR   2 93 STRAKONI CE                   HONDA 450          1  02:35.61 1  -12  LAPS  

  Nestartovali:
          56 MAXA          FILIP      1 00 PAMK KLA TOVY                 KTM 250 4T       

         183 KOLMAN     OP JAROSLAV   2 85 STRÁŽNÝ                      KAWASAKI 250 2T  

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 57,169 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.847 st. č.:  800  v kole  2  rychlost:  58,459 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.4.2018  * 15:08:01 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX2+OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Josef PEKA Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- -------- Start 14:38:01 
Třída MX2+OPEN abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  15  41  56  61  95  96 199 218 561  50  72 183 21 4 317 333 393 396 412 659 800 801 927
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1. 800 317 333 214  50 927 561 659 801  61  41 41 2  72  96 218 199  15  95 396 393  //
  2. 800 317 214 333 561 927  50 801  61  41  96  7 2 412 199  95 218  15 396 659  //
  3. 800 317 333 561 927 214  50 801  96  61  41 19 9  72  95 412 218 396  15 659  //
  4. 800 317 561 333 927 214 801  50  61  41  95  7 2  96 412 218 396 659 199  15  //
  5. 800 317 561 333 927 214  50 801  61  41  96  9 5  72 412 218 396 199 659  //
  6. 800 317 561 333 927 214  50 801  41  61  96  9 5  72 412 199 218 396 659  //
  7. 800 317 561 333  50 214 927 801  96  95  61 19 9  72 412  41 396 659 218  //
  8. 800 317 561  50 214 333 927 801  96  95 199  6 1  72  41 412 396 659 218  //
  9. 800 317  50 561 214 927 801  96 333 199  95  4 1 659  // 412 396  72  61 218
 10. 800 317  50 561 214 927 801  96 199 333  95  / / 659  41 396 412  61 218
 11. 800  50 317 561 214 927 801 199  96 333  95  / / 659  41 396 412  61 218
 12. 800  50 317 561 214 801 927 199  96  //  95 33 3  41 659 396 412  61 218
 13. 800  50 317 561 214 801 199 927  96

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.4.2018  * 15:08:01 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * MX2+OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Josef PEKA Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2018 *                                                          7.4.2018
MSK KLUKY u Písku                                 1 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- ----
Třída MX2+OPEN abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  41  PODROUŽEK FILIP  61  DUBSKÝ PETR  95  DOUBEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.297   02:22.297   1 02:17.623   02:17.623   1 02:17.131   02:17.131   1 02:22.581   02:22.581 
  2 04:26.100  >02:03.803<   2 04:18.615   02:00.992   2 04:17.537   02:00.406   2 04:24.527   02:01.946 
  3 06:38.933   02:12.833   3 06:19.715   02:01.100   3 06:17.696   02:00.159   3 06:23.292   01:58.765 
  4 08:45.672   02:06.739   4 08:19.896   02:00.181   4 08:17.757  >02:00.061<   4 08:22.424   01:59.132 

  5 10:19.400   01:59.504   5 10:18.634   02:00.877   5 10:25.490   02:03.066 
  6 12:18.360  >01:58.960<   6 12:21.491   02:02.857   6 12:23.292  >01:57.802<
  7 14:41.970   02:23.610   7 14:25.773   02:04.282   7 14:23.441   02:00.149 
  8 16:43.513   02:01.543   8 16:29.533   02:03.760   8 16:22.228   01:58.787 
  9 18:46.327   02:02.814   9 18:54.397   02:24.864   9 18:23.688   02:01.460 
 10 20:50.495   02:04.168  10 20:58.955   02:04.558  10 20:26.677   02:02.989 
 11 22:54.531   02:04.036  11 23:04.254   02:05.299  11 22:29.502   02:02.825 
 12 24:55.091   02:00.560  12 25:08.632   02:04.378  12 24:37.124   02:07.622 

 96  FISCHER MICHAL 199  ANDRUSIV MARTIN 218  FALÁ Ř PETR 561  HEJPETR MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.414   02:20.414   1 02:21.641   02:21.641   1 02:21.333   02:21.333   1 02:10.851   02:10.851 
  2 04:19.139   01:58.725   2 04:23.708   02:02.067   2 04:25.556   02:04.223   2 04:06.337  >01:55.486<
  3 06:16.285  >01:57.146<   3 06:19.999   01:56.291   3 06:27.610  >02:02.054<   3 06:03.104   01:56.767 
  4 08:25.612   02:09.327   4 08:43.147   02:23.148   4 08:31.212   02:03.602   4 08:01.499   01:58.395 
  5 10:23.789   01:58.177   5 10:39.856   01:56.709   5 10:35.033   02:03.821   5 09:57.019   01:55.520 
  6 12:22.195   01:58.406   6 12:37.187   01:57.331   6 12:39.419   02:04.386   6 11:54.980   01:57.961 
  7 14:21.379   01:59.184   7 14:31.598  >01:54.411<   7 14:46.260   02:06.841   7 13:54.005   01:59.025 
  8 16:18.940   01:57.561   8 16:26.019   01:54.421   8 16:53.643   02:07.383   8 15:51.958   01:57.953 
  9 18:18.581   01:59.641   9 18:20.904   01:54.885   9 19:05.228   02:11.585   9 17:53.061   02:01.103 
 10 20:16.343   01:57.762  10 20:16.723   01:55.819  10 21:14.859   02:09.631  10 19:53.846   02:00.785 
 11 22:17.245   02:00.902  11 22:12.464   01:55.741  11 23:26.357   02:11.498  11 21:53.517   01:59.671 
 12 24:20.542   02:03.297  12 24:08.400   01:55.936  12 25:40.574   02:14.217  12 23:54.001   02:00.484 
 13 26:26.542   02:06.000  13 26:05.903   01:57.503  13 25:56.034   02:02.033 

 50  SLAVÍK     OP JIND ŘICH  72  ÚLEHLA     OP MICHAL 214  VESELÝ     OP ALBÍN 317  H ŮLA       OP DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.921   02:06.921   1 02:19.568   02:19.568   1 02:05.701   02:05.701   1 02:01.989   02:01.989 
  2 04:09.747   02:02.826   2 04:21.836   02:02.268   2 04:02.386  >01:56.685<   2 03:54.411  >01:52.422<
  3 06:07.218   01:57.471   3 06:21.522  >01:59.686<   3 06:05.952   02:03.566   3 05:49.136   01:54.725 
  4 08:15.084   02:07.866   4 08:23.622   02:02.100   4 08:06.058   02:00.106   4 07:45.637   01:56.501 
  5 10:11.545   01:56.461   5 10:28.046   02:04.424   5 10:05.506   01:59.448   5 09:44.668   01:59.031 
  6 12:05.911   01:54.366   6 12:32.666   02:04.620   6 12:02.941   01:57.435   6 11:42.368   01:57.700 
  7 14:01.292   01:55.381   7 14:37.204   02:04.538   7 14:01.965   01:59.024   7 13:41.858   01:59.490 
  8 15:55.033  >01:53.741<   8 16:42.974   02:05.770   8 15:59.994   01:58.029   8 15:41.462   01:59.604 
  9 17:49.429   01:54.396   9 18:54.142   02:11.168   9 17:58.646   01:58.652   9 17:41.215   01:59.753 
 10 19:44.766   01:55.337  10 20:00.282   02:01.636  10 19:40.557   01:59.342 
 11 21:39.473   01:54.707  11 21:59.403   01:59.121  11 21:41.770   02:01.213 
 12 23:38.333   01:58.860  12 23:59.783   02:00.380  12 23:46.294   02:04.524 
 13 25:38.444   02:00.111  13 26:00.706   02:00.923  13 25:53.887   02:07.593 

333  DVO ŘÁK     OP MARTIN 393  TRNKA      OP VLADIMÍR 396  TRNKA      OP TOMÁŠ 412  BEJDA      OP VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.179   02:05.179   1 02:35.611   02:35.611   1 02:23.681   02:23.681   1 02:18.701   02:18.701 
  2 04:02.637   01:57.458   2 04:26.955   02:03.274   2 04:23.412   02:04.711 
  3 06:02.793   02:00.156   3 06:28.714  >02:01.759<   3 06:25.721  >02:02.309<
  4 08:01.738   01:58.945   4 08:32.239   02:03.525   4 08:29.806   02:04.085 
  5 10:01.206   01:59.468   5 10:35.866   02:03.627   5 10:33.056   02:03.250 
  6 11:58.306  >01:57.100<   6 12:40.083   02:04.217   6 12:36.353   02:03.297 
  7 13:58.467   02:00.161   7 14:44.888   02:04.805   7 14:40.503   02:04.150 
  8 16:00.767   02:02.300   8 16:47.786   02:02.898   8 16:45.661   02:05.158 
  9 18:18.867   02:18.100   9 18:52.059   02:04.273   9 18:50.482   02:04.821 
 10 20:23.160   02:04.293  10 20:54.943   02:02.884  10 20:57.265   02:06.783 
 11 22:28.670   02:05.510  11 22:58.676   02:03.733  11 23:03.677   02:06.412 
 12 24:49.471   02:20.801  12 25:03.446   02:04.770  12 25:07.034   02:03.357 

659  HERINK     OP OND ŘEJ 800  ČADEK      OP DAVID 801  ŠT ĚPKA     OP JAKUB 927  KOVA ŘÍK    OP DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.589   02:14.589   1 01:59.288   01:59.288   1 02:15.143   02:15.143   1 02:10.328   02:10.328 
  2 04:38.868   02:24.279   2 03:50.135  >01:50.847<   2 04:14.781   01:59.638   2 04:07.139  >01:56.811<
  3 06:40.150   02:01.282   3 05:42.616   01:52.481   3 06:13.020   01:58.239   3 06:05.676   01:58.537 
  4 08:40.950   02:00.800   4 07:34.938   01:52.322   4 08:14.171   02:01.151   4 08:05.195   01:59.519 
